[image: image1.jpg]

Администрация   муниципального  образования «Судромское»

165131 пос. Погост ул. Центральная д.29  Вельский район  Архангельская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2019 года № 2

Об утверждении перечней специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
и помещений для проведения предвыборных агитационных мероприятий на выборах депутатов муниципального образования «Судромское»
31 марта 2019 года
     В    соответствии   с   Федеральным   законом   от   12    июня  2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов     (Приложение 1).
2. Утвердить перечень помещений для проведения предвыборных агитационных мероприятий   (Приложение 2).
3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Порядок и время использования мест для размещения печатных агитационных материалов и помещений для проведения предвыборных агитационных мероприятий согласовывается с владельцами указанных помещений и мест в индивидуальном порядке.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район» вкладка МО «Судромское», опубликовать в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

«Судромское»

А.В.Кубасов
Приложение №1

к постановлению главы
МО «Судромское»
от 15.01.2019  № 2
Перечень

специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

МО «Судромское».

1.        Доска объявлений п. Погост

2.        Информационный стенд магазина ООО Хлебопродукт-2» п.Иванское.

3.        Информационный стенд на автобусной остановке  д.Луневская.

4.        Информационный стенд магазина  Пуйского сельпо  п.Важская Запань.

5.        Информационный стенд на автобусной остановке  в д.Прилуки.

6.        Информационный стенд в помещении МУК «Судромский центр отдыха».
Приложение  №2
к постановлению главы
МО «Судромское»
 от 15.01.2019. № 2
Перечень

помещений для проведения предвыборных агитационных мероприятий

МО «Судромское».

1. В здании МБУК РКЦ СП «Судромский центр отдыха» п.Погост